
 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 

PORTARIA Nº 040, DE 13 DE JANEIRO DE 2021. 

 
Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 2095, 13/01/2021 
 

 

 

“Dispõe sobre a criação da Comissão Eleitoral 

para a escolha dos representantes dos 

segurados junto ao Conselho Fiscal e Conselho 

Curador do PREVIMAR.” 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais, e, 

 

Considerando a necessidade da criação da Comissão Eleitoral que organizará 

as eleições para a escolha dos representantes dos segurados junto ao Conselho Fiscal e 

Conselho Curador do PREVIMAR, nos termos do que dispõe o Decreto nº 025/2018,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica criada a Comissão Eleitoral para a escolha dos representantes dos 

segurados junto ao Conselho Fiscal e Conselho Curador do PREVIMAR, composta pelos 

Seguintes Servidores: 

 

I – Flavianne Naves Fontoura – Presidente; 

II – Fabiano Fialho de Rezende - Membro; 

III - Thabata Larissa Magalhães Waldschmidt – Membro. 

 

Art. 2º A Comissão criada nos termos desta Portaria, tem suas atribuições 

definidas no Art. 15, do Decreto nº 025/2018. 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO 

Prefeito Municipal 

 


